
Usnesení č. 21 

z 24.6.2019 

 

 

 

I. Rada města schválila: 

 

1. Zápis a usnesení č. 20 z jednání Rady města Velké Opatovice dne 11.6.2019 

2. Vybudování 2 stanovišť na ul. Lesní pro umístění kontejnerů na separovaný odpad 

3. Zadat vypracování projektové dokumentace na  stavbu garáží na pozemku p.č. 307/1 v k.ú. Velké  

   Opatovice (pokud toto bude v souladu s územním plánem města) 

4. Směrnici č. 24 o poskytování zaměstnaneckých výhod  

5. Udělení souhlasu s opravou opevnění výusti odlehčovací stoky z ČOV žadatele P-D Refractories CZ  

   a.s. na pravém břehu vodoteče Jevíčka 

6. Poskytnutí finančního daru ve výši 2.000,- Střední škole a Základní škole DC 90, s.r.o. Topolany  

7. Rozpočtové opatření č. 7      

8. Zakoupení vozidla Volkswagen Transporter od Obce Malá Roudka pro potřeby SDH Bezděčí u    

   Velkých Opatovic za cenu 20.000,- Kč + provedení servisních prací na vozidle za cca 15.000,- Kč  

 

II. Rada města vzala na vědomí: 
 

1. Průběh škodní události č. 4193050901 se závěrem, že nedošlo k pochybení ze strany města při  

   jednání s nájemníkem 

2. Požadavek na zajištění úklidu veřejného pozemku nad schodištěm na sídliště Hliníky a pravidelného  

   úklidu autobusového nádraží sjednaným pracovníkem 

3. Žádost p. L T k umístění popelnic na tříděný odpad před domem č.p. 634 na ul. Lesní 

4. Žádost p. L T o stavební místo na garáž v lokalitě Hliníky (ul. Jevíčská) 

5. Finanční situaci města k 15.6.2019 

6. Poděkování HZS Jihomoravského kraje městu a JSDHo a SDHo Velké Opatovice za spolupráci a  

   přípravě krajského kola soutěže jednotek SDH ve vyprošťování u dopravních nehod, konané dne  

   25.5.2019 

7. Zprávu o činnosti Městské policie Velké Opatovice za měsíc květen 2019 

8. Oznámení ředitelky 2. MŠ Velké Opatovice o prázdninovém provozu školy 

9. Oznámení ředitelky 2. MŠ Velké Opatovice o nepřítomnosti v zaměstnání ve dnech 2.- 4.7.2019 a  

   22.7. - 9.8.2019 

10.Oznámení ředitelky 1. MŠ Velké Opatovice o prázdninovém provozu školy 

11.Oznámení ředitelky 1. MŠ Velké Opatovice o nepřítomnosti v zaměstnání ve dnech 1.- 26.7.2019 

12.Oznámení ředitelky ZŠ Velké Opatovice o provozu školy a školní družiny 

13.Oznámení ředitelky ZŠ Velké Opatovice o nepřítomnosti v zaměstnání ve dnech 8.7.- 21.8.2019 

14.Informační balíček pro případ přirozené povodně 

15.Informaci o získání dotace z programu Ministerstva pro místní rozvoj 8220A – Podpora obnovy  

   místních komunikací na projekt „Rekonstrukce místní komunikace ulice Pod Strážnicí“ ve výši  

   4,584.676,- Kč 

16.Zápis z valné hromady Svazu VKMO s.r.o. konané dne 30.5.2019 

17.Výroční zprávu představenstva VAS a.s. za rok 2018 

18.Přehled a momentální úroveň stavu řešení dotací vztahujících se k městu od roku 2017  

19.Cenovou nabídku spol. NETVOIP s.r.o. na rozšíření kamerového systému města – III. fáze  

   „Výstavba kamerového systému v Ubytovně Velké Opatovice“ 

20.Informaci k momentálnímu stavu projektu „Cyklostezka Velké Opatovice – Jevíčko“ 

 



21.Vyjádření Ing. Jana Šafáře k odlomení části buku v zámeckém parku včetně návrhu řešení dle  

   přílohy 

22.Připomínku k omezování průchodu po chodníku před hernou v objektu Horensko č.p. 94   

23.Termín příštího jednání rady města – pondělí 1.7.2019 v 8:15 hod 
 

 

 

 

 

 

            Ing. Kateřina Gerbrichová                      Jaroslav Bárta 

             starostka                          místostarosta  
    
 


